
関係者 l■位

令和 6年 12月 17日

一般社団法人自立支援 地域づくり推進機構
代表理事 佐藤孝臣

第一回知の共有セミナーメンパーシップ限定セミナーのご案内

拝啓 愴雨走の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社は、高齢者が住み慣れた地域で自分らしく活動的な日常生活を続けていくことが可能な

地域づくりに貢献することを目的としております。この活動を全国に広げていくため、弊社の

活動にご賛同いただける方にメンバーシップ制度登録を行っていただきセミナーの情報をお

届けしやすくしております。

このたび、初のメンパーシップ限定セミナーをド記のとおり企画いたしましたのでご案内い

たします。 ご案内のセミナーは登録者限定のため CODlCメ ンバーシップヘ登録されている
方ヘメールでお申込みフォームをお送りいたします。

つきましては、弊社ホームベージよリメンバーシップ登録をお願いいたします。

みなさまのご参加お待ちしております

敬具

言己

【テーマ】専門職が地域で活躍する自立支援に資する地域づくりとは

～短期集中予防サービスを軸とする取り組みヽ

【日時】 2025年 1月 31日 18:30～20:30

【場所】 オンライン
【参加費】無料

×詳細は添付資料をご参照ください.

以 上

CODICホ ームベージヘ

【お問合せ先】一般社同法人自立支援 地域づくり推進機構
0975478005(事務局 河合)



専門職が地域で活躍する

自立支援に資する地域づくりとは

セミナー申込締切
2025年 1月 26日

メンバー登録はお早めに
お願いします。登録された方に
順次参加申し込みuRtを
メール送付いたします。

メ
ン
パ
ー
登
録

ム

Ｖ

～短期集中予防サービスを軸とする取り組み～

高齢者が元気に暮らせる地域づくりを全国に広げたい !
同じ志を持つ仲間たちが集う、初のメンバーシップセミナーを開催 します。

メンバーの方のご参加お待ちしております !!

※このセミナーはメンパーシップ登録をした方限定のオンラインセミナー
となっております。ご登録いただいたメールアドレスにセミナー参加
申し込みURLをメールにてお送りします。
まずは右側にあるQRからメンバーシップ登録をお願いいたします。

より良い

介護予防ケアマネジメント
のための土壌づくり
～黒子としての専門職の実践～

(前編:植田氏・後編:竹歳氏)

植田恵美氏
保健師
大阪府福祉部
高齢介護室介護支援課

竹歳紀子氏
理学療法士

大阪府介護老人保健施設
ハーモニ ィー

甲斐香代子氏
保健師

介護支援相談員
大分県竹田市
地域包括支援センター

角地孝洋氏
保健師
石川県小松市
長寿介護課

リエイブルメントに繋げる支援
～修了後の持続可能な

自立支援の場づくり～

地域の専門職と作る

わが町の総合事業
～現場の声をアクションにつなげる

自治体職員の覚悟～

一般社団法人

自立支援・地域づくり推進機構
TEL  097‐ 547-8005

大分県大分市大字横尾1939‐4
E‐ rnail:jimukyoku@codiC Orjp

問合せ先

Community Design for the lnteBrated Care (CODIC)


